

หน้า : 1

วันที่ : 30/01/44

บริษัท เอ็กซ์เพรสเซอร์กรุ๊ป จำกัด

รายงานแยกประเภททั่วไป

วันที่จาก 1 ก.ย. 2543 ถึง 31 ต.ค. 2543

เลขที่บัญชี 11-02-01-00 ถึง 11-02-01-00 เลือกแผนก *

วันที่	สมุด	ใบสำคัญ	คำอธิบาย	เดบิต	เครดิต	สถานะ	ยอดคงเหลือ
11-02-01-00							0.00
14/09/43	ขาย	ลูกหนี้การค้า	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด.	25,680.00			25,680.00
	รับ	ขายเชื่อให้	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด.		25,680.00		0.00
20/09/43	ขาย	รับชำระหนี้	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด.	24,610.00			24,610.00
25/09/43	ขาย	ขายเชื่อให้	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด.	28,890.00			53,500.00
	ขาย	ขายเชื่อให้	บริษัท ทูเก็ตเซอร์ จำกัด	28,890.00			82,390.00
	รับ	รับชำระหนี้	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด.		10,000.00		72,390.00
	ขาย	ขายเชื่อให้	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด.	24,610.00			97,000.00
27/09/43	ขาย	ขายเชื่อให้	บริษัท ทูเก็ตเซอร์ จำกัด	24,610.00			121,610.00
28/09/43	ขาย	ขายเชื่อให้	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	24,810.00			146,420.00
02/10/43	ขาย	ขายเชื่อให้	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด		321.00		146,099.00
03/10/43	รับ	ลดหนี้/รับคืน	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด		24,810.00		121,289.00
24/10/43	ขาย	รับชำระหนี้	บริษัท สปีด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด				189,769.00
	ขาย	ขายเชื่อให้	บริษัท หนีพู่ แมมเนจเม้นท์ จำกัด	68,480.00			258,249.00
	ขาย	ขายเชื่อให้	บริษัท ทูเก็ตเซอร์ จำกัด	68,480.00			
			รวม	319,060.00	60,811.00		
			รวมทั้งสิ้น	319,060.00	60,811.00		

รวมทั้งสิ้น 13 รายการ 1 บัญชี

หมายเหตุ 'สถานะ' ถ้ามีอักษร C จะหมายถึงว่า เป็นรายการที่ถูกยกเลิก

E จะหมายถึงว่า เป็นรายการที่แก้ไขเพิ่มเติม หลังจากผ่านบัญชีแล้ว (แก้ไขแบบมีร่องรอย)